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سال بیست ویکم      شماره ۴۶۶۹

کارت ماشین و برگ سبز خودرو  شورلت  رنگ سفید 
 مدل نوا ۱۹۷۸ به شماره پلاک ۹۱ل۱۵۸ - ایران ۴۴ 

 و شماره موتور ۱۲۵۰۵۰ و شماره شاسی ۱۲۵۰۵۰ به نام 
 مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

« »
مدرک کارشناسی  فارغ التحصیلی اینجانب ویدا ساجدی فرزند محمدحسین به شماره 

شناسنامه ۰۰۱۶۳۲۵۶۵۶ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته برق- الکترونیک صادره 
از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره ۰۱٤/۳۲۲٤٦-۱٤/۰۸مفقود گردیده است و فاقد 

اعتبار میباشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب 
به نشانی تهران خیابان کریم خان زند- خیابان ایرانشهرشمالی- نبش آذرشهر پلاک ۲۰۹ و یا 

کدپستی ۱٥۸٤۷۱٥٤۱٤ ارسال نماید.

– –

– –

رئیس جمهور اوکراین که به رومانی ســفر کرده بود، بامداد روز گذشــته در 
سفری اعلام نشــده به مقر ناتو در شهر بروکسل رفت. این دیدار در حالی انجام 
شــد که وزرای دفاع کشــورهای عضو این ائتلاف نظامی، برای نشستی دور هم 
جمع شده بودند. ولودیمیر زلنسکی در بدو ورود به خبرنگاران گفت که از آن رو 
به بروکســل آمده که اولویت کشــورش در حال حاضر «چگونگی زنده ماندن در 
زمســتان» اســت. او افزود: «ما در حال آماده کردن خود برای زمستان هستیم و 

اکنون به حمایت رهبران نیاز داریم».
او با اشــاره به ضرورت داشتن سیســتم های دفاع هوایی، توپخانه و مهمات 
گفت که داشــتن چنین تجهیزاتی به اوکراین امکان می دهد تا «زنده بماند و از 
خود دفاع کند». زلنســکی گفت: «صحبت درباره ضد حمله نیست. ضد حمله 
نیز مهم اســت؛ اما قبل از آن شــما باید دفاع کنید؛ زیرا در مقابل شــما، روسیه 

یعنی ارتش بزرگ قرار دارد».
ینس اســتولتنبرگ، دبیرکل ناتو، نیز که در کنار او صحبت می کرد، بر حمایت 
قاطع این ائتلاف از کشــور جنگ زده اوکراین «تا زمانی که این جنگ طول بکشد» 
تأکید کرد. زلنســکی گفت: «پوتین یک بار دیگر در حال آماده شدن برای استفاده 
از زمســتان به عنوان یک سلاح جنگی اســت که همچنین به معنای حمله به 
سیســتم انرژی و زیرســاخت های گاز اســت. ما باید با قابلیت های پیشرفته تر و 
دفــاع هوایی قوی تر با این تهاجمات مقابله کنیم». او اضافه کرد: «ما اکنون در 
قراردادهای پیش رو ۲.۴ میلیارد دلار برای افزایش تولید مهمات در اختیار داریم 
که از این میزان تنها یک میلیارد دلار آن قرارداد قطعی اســت. ما هم دائما در 

حال کار روی افزایش تولید هستیم».
رئیس جمهــوری اوکراین در جریان این دیدار از پیش علنی نشــده، با وزرای 
دفاع کشــورهای عضو این اتحاد نظامــی گفت وگو کرد. او همچنین قرار بود در 
نشســت «گروه تماس برای دفاع از اوکراین» موســوم به رامشــتاین به رهبری 

ایالات متحده (ائتلافی از بیش از ۵۰ کشــور، ازجمله اعضای ناتو که از اوکراین 
در برابر روسیه حمایت می کنند) سخنرانی کند.

بریتانیــا پیش از این از اعطای یک بســته حمایتی جدید به ارزش صد میلیون 
پونــد برای کمک به اوکراین به ویژه برای پاک ســازی میدان های مین، نگهداری 

وسایل نقلیه و حفاظت از زیرساخت های حیاتی این کشور خبر داده بود.
زلنســکی همچنین قرار بود اواخر روز گذشته با الکساندر دی کرو، نخست وزیر 
بلژیک، دیدار کند. این کشــور اعلام کرده اســت که از سال ۲۰۲۵ جت های اف-۱۶ 
را به اوکراین تحویل خواهد داد. البته زلنســکی گفته اســت کــه تمرکزش در این 
دیدار چگونگی تأمین مالی بازســازی اوکراین خواهد بــود. او به خبرنگاران گفت: 
«صداهایی در جهان شــنیده می شــود که می گوید ما پولی برای کمک به بازسازی 
اوکراین نداریم؛ اما پاســخ بســیار مشخص است: شما دارایی روســیه را در اختیار 
دارید. اگر روسیه ما را نابود کند، می توانیم از آن دارایی ها استفاده کنیم. بیایید کلید 

در اختیار داشتن پول روسیه را پیدا و آن را برای بازسازی اوکراین هزینه کنیم».
زلنسکی همچنین در پاســخ به این سؤال که آیا در بروکسل با سران اتحادیه 
اروپا دیدار خواهد کرد یا خیر، گفت که هنوز هیچ ملاقاتی برنامه ریزی نشــده؛ اما 
«شــاید» او با شارل میشل، رئیس شورای اروپا دیدار کند. این دو، هفته گذشته در 
حاشیه اجلاس سران «جامعه سیاســی اروپا» در اسپانیا با یکدیگر دیدار کردند. 
رئیس جمهوری اوکراین در جریان این نشست دو جانبه گفت که این کشور «تقریبا 
هر کاری» برای آغاز مذاکرات برای پیوستن به اتحادیه اروپا را انجام داده است.

انتظار می رود که رهبران اتحادیه اروپا در جریان نشســت سران خود در ماه 
دســامبر تصمیم بگیرند که آیا چنین مذاکراتی را با اوکراین و مولداوی آغاز کنند 
یا خیر. همچنین در نشست دو روزه ناتو، وزیران درباره وضعیت کوزوو و منطقه 
بالــکان غربی، خرابکاری عمدی در دریای بالتیک در کانال های حیاتی زیر دریا و 

همچنین درباره درگیری بین اسرائیل و حماس گفت وگو خواهند کرد.

سفر پوتین به قرقیزستان
در آن ســو ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روســیه، قرار اســت امروز برای 
شرکت در نشست ســران اتحادیه کشورهای مستقل هم سود (مشترک المنافع) 
عازم قرقیزســتان شود. این نخستین سفر پوتین به خارج از روسیه پس از صدور 
حکم بازداشــتش در دیوان بین المللی کیفری به اتهــام جنایت جنگی خواهد 

بود.
رویترز به نقل از دفتر ریاست جمهوری قرقیزستان نوشت پوتین قرار است در 
این سفر که به دعوت صدر جباروف، رئیس جمهوری این کشور، صورت می گیرد، 
در مراسم بیستمین سالگرد افتتاح پایگاه هوایی قانت هم شرکت کند. این پایگاه 

هوایی پنجمین پایگاه نیروی هوافضای روسیه محسوب می شود.
پوتین در ماه می  امســال در جریان گفت وگو با جبــاروف، موافقتش را برای 
ســفر به قرقیزســتان اعلام کرد. با این حال کرملین هنوز هیچ گونه خبر رسمی 
مبنی بر ســفر امروز رئیس جمهوری روســیه به بیشکک منتشــر نکرده است. 
رئیس جمهوری روســیه قرار اســت هفته آینده برای شرکت در سومین مجمع 
«کمربند و جاده» به پکن هم ســفر کند. پیش تر، بلومبرگ از آماده سازی کرملین 
برای سفر پوتین به چین و شرکت او در مجمع «کمربند و جاده» خبر داده بود.

قرقیزســتان و چین هیچ یک عضو دیوان کیفری بین المللی نیستند. این نهاد 
قضائی مستقر در شــهر لاهه هلند که برای پیگیری جنایات جنگی ایجاد شده، 
در ماه مارس حکم بازداشــت پوتین را به اتهام ارتکاب جنایات جنگی، ازجمله 
خارج کــردن غیرقانونی صدها کودک از اوکراین و انتقال آنها به روســیه، صادر 
کرد. کرملین بــا رد این اتهام ها، صدور این حکم را ناشــی از خصومت غرب با 
روســیه اعلام کرد. از آن زمان به بعد، پوتین روسیه را ترک نکرده؛ اما از مناطق 
اشــغالی اوکراین که در کنترل نیروهای روســیه قرار دارند، بازدید کرده اســت. 
اتحادیه کشــورهای مستقل هم ســود در ســال ۱۹۹۱ و پس از فروپاشی اتحاد 
جماهیر شوروی سابق، با مشارکت جمهوری های تازه استقلال یافته تشکیل شد.
به گفته دفتر ریاســت جمهوری قرقیزســتان، نیکول پاشــینیان، نخست وزیر 
ارمنستان، در نشست روز جمعه ســران اتحادیه کشورهای مستقل هم سود در 
بیشکک شرکت نخواهد کرد. روابط روسیه و ارمنستان به دلیل تهاجم مسکو به 
اوکراین و تلاش ایروان برای جلب حمایت دادگاه بین المللی کیفری تیره شــده 
اســت. از سوی دیگر، ارمنستان روسیه را در حمله اخیر جمهوری آذربایجان به 
قره باغ کوهستانی و بازپس گیری این سرزمین به «انفعال» متهم کرده است. در 
پی این حمله، نزدیک به ۱۲۰ هزار نفر از ســاکنان این ســرزمین که کنترل آن به 

مدت سه دهه در اختیار ارمنی  تبارها بود، به ارمنستان گریختند.
ناکامی مسکو در بازگشت به شورای حقوق بشر

روسیه در تلاش برای به دســت آوردن کرسی در شورای حقوق بشر سازمان 
ملــل ناکام ماند. به گزارش آسوشــیتدپرس، اکثریتی که پیش تر و پس از حمله 
روســیه به اوکراین به تعلیق مســکو رأی داده بودند، در این جلســه با اعطای 
کرســی به روسیه مخالفت کردند. روسیه با آلبانی و بلغارستان برای دو کرسی 
در شورای حقوق بشر سازمان ملل رقابت می کرد. این کرسی ها گروه منطقه ای 
اروپای شــرقی را نمایندگی می کنند. در این رأی گیری که به  طور غیرعلنی انجام 
شــد، بلغارستان ۱۶۰ رأی و آلبانی ۱۲۳ رأی آورد و روسیه تنها توانست ۸۳ رأی 
به  دســت آورد. روســیه ادعا می کند که از حمایت اکثریــت خاموش برخوردار 
است. از ســوی دیگر با وجود اینکه ۸۳ رأی که خیلی کمتر از نصف آرای ۱۹۳ 
کشــور است، به نفع روسیه داده شده است، باز هم حمایت این تعداد از روسیه 
نگران کننده اســت. گزارش ها حاکی از آن اســت که مقامات آمریکایی به شدت 

نگران انتخاب روسیه بودند.
براســاس این گزارش به نقل از یک دیپلمات، آمریکا و برخی دیگر از کشورها 
برای ۱۹۳ عضو ســازمان ملل نامه ارسال کردند و از آنها خواستند علیه روسیه 
رأی بدهند. این رأی گیری چند روز پس از آن انجام شد که در پی حمله موشکی 
روســیه به روســتای گروزا در اوکراین ۵۰ نفر کشته شدند و حمله ها به اوکراین 
همچنــان ادامــه دارد. با این حال روســیه تلاش می کرد کــه حمایت اعضای 
ســازمان ملل را برای کســب کرسی در شورای حقوق بشــر جلب کند. شورای 
حقوق بشر سازمان ملل در ژنو ۴۷ عضو دارد که برای دوره ای سه ساله انتخاب 

می شوند.

سفر اعلام نشده زلنسکي به مقر ناتو براي دریافت کمك نظامي

زمستان در راه است

چالش نبرد زمیني
 در غزه

در حالی که مقامات اســرائیل اولویت اول خــود را در بیرون راندن نیروهای 
نفــوذی حماس به اســرائیل و کنترل مرزهــا با غزه عنــوان کردند، هم زمان 
حمــلات هوایی ارتش اســرائیل به نوار غــزه ادامه دارد. ســؤالی که مطرح 
می شــود، این اســت که آیا حملات اســرائیل طبق برخی ادعاهای مقام های 

تل آویو، در روزهای آینده به نبرد شهری در خیابان های غزه خواهد انجامید؟
جان اسپنسر، کارشناس «مؤسســه جنگ مدرن» در آکادمی نظامی ایالات 
متحده در وســت پوینت می گوید: «اســرائیل ادعا کرده که بزرگ ترین عملیات 

ترکیبی را علیه غزه انجام خواهد داد».
الکساندر گرینبرگ از «مؤسسه راهبردی و امنیت اورشلیم» نیز گفت که در 
این صورت «آتش درگیری از همه جا ســرازیر خواهد شد و اول از همه مراکز 
فرماندهی و نیروهای حماس هدف قــرار خواهند گرفت». او در ادامه گفت: 
«هم زمان ارتش اســرائیل خود را برای ورود به غــزه آماده می کند». این نبرد 
احتمالی شــهری، نیروهای دو طرف را به جنگ تن به تن ســوق خواهد داد و 
همین موضوع باعث کاهش میدان دید، افزایش خطر گرفتار شــدن در کمین، 
عدم امکان تشــخیص غیرنظامیان از ســربازان و همچنین کاهش تأثیرگذاری 

خودروهای زرهی می شود.
اندرو گالر، افسر سابق ارتش بریتانیا و تحلیلگر شرکت خصوصی اطلاعاتی 
«جینز»، معتقد است نبرد شهری همچون یک «میدان نبرد ۳۶۰ درجه است؛ 
به طوری کــه از هر طرف مورد تهدیــد خواهید بود». او افــزود: عبور ایمن از 
ســاختمان هایی که به طــور بالقوه می توانند دارای تله های انفجاری باشــند، 
به معنی این است که پیشــروی خانه به خانه مستلزم به کارگیری کارشناسان 
خنثی سازی بمب، آن هم با وســایل دست و پا گیری مانند نردبان، طناب و مواد 
منفجره است. چه بســا این کارها باید در تاریکی شب و زیر آتش گلوله انجام 

شود.
گالــر این را هم افزود که ناتوانی در موقعیت یابی دقیق نیروها در نبردهای 
شــهری، این خطر ذاتی را هم در خود دارد که افراد ممکن است هدف آتش 

نیروهای خودی قرار گیرند.
حدود دو میلیون و ۳۰۰ هزار فلســطینی ساکن نوار غزه از سال ۲۰۰۷ به این 
سو تحت محاصره اسرائیل زندگی می کنند. در زیر خیابان های باریک و شلوغ 
غزه، یک شــبکه تونلی وجود دارد که برای ســربازان اسرائیلی به نام «متروی 
غزه» شــناخته می شــود. روزگاری صدها تونل در زیر مرز ۱۴ کیلومتری غزه با 
مصر حفر شده بود که برای رفت وآمد نیروها، جابه جایی سلاح و حتی قاچاق 
مورد اســتفاده قرار می گرفت. اگرچه تعدادی از این تونل های زیرزمینی اکنون 
ویران شــده اند، اما حماس از سال ۲۰۱۴ به این ســو، شروع به حفر تونل های 
زیرزمینی برای تردد بدون مزاحمت اســرائیلی ها در داخل قلمرو تحت کنترل 

خود کرده است.
برخــی از ایــن تونل ها در عمــق ۳۰ تا ۴۰ متــری زیر زمین حفر شــده اند؛ 
موضوعی کــه به نیروهای فلســطینی اجازه تغییر موقعیت خــود به دور از 
خطرات حمله دشــمن را می دهد. از طرفی، آتشبار های راکتی را که فقط چند 
متر زیر ســطح پنهان شده اند، می توان با دریچه ای از زیرزمین بیرون آورد و در 

مدت زمان کوتاهی آنها را برای شلیک هم زمان مهیا کرد.
ارتش و اطلاعات اســرائیل مطمئنا از موقعیت بخش هایی از این شــبکه 
اطلاع دارند؛ چرا که بخشــی از آن را در ســال ۲۰۲۱ به شــدت بمباران کردند. 
اما بخش های دیگر همچنان پنهان باقــی مانده اند و هرگونه عملیات زمینی 

نیروهای ارتش اسرائیل در غزه را دشوارتر می کنند.
کالین کلارک، مدیر تحقیقات اندیشــکده «مرکز سوفان» مستقر در نیویورک 
می گوید: حماس «موقعیت دقیق تونل های خود را از حفظ اســت». او افزود: 
«برخی از این تونل ها احتمالا به تله های انفجاری تبدیل شــده اند. آماده شدن 
برای جنگیدن در چنین زمینی به اطلاعات گسترده ای نیاز دارد که ممکن است 

اسرائیلی ها نداشته باشند».
نبردهای زیرزمینــی مزیت تاکتیکی بزرگی را بــه نیروهای حماس خواهد 
داد. گرینبرگ در این زمینه معتقد اســت «همــه می دانند که این نبرد طولانی 
و دشــوار و با تلفات فراوان خواهــد بود؛ اگرچه فناوری هایــی مانند ربات ها 

می توانند به نفع نیروهای مهاجم عمل کنند».
او افزود: از سوی دیگر، مزیت تونل های حماس این است که «می توانند به 
عنوان تله به کار آیند». به عبارتی «وقتی این تونل ها توســط اسرائیلی ها پیدا 

 شوند، می توان آنها را بست تا افراد داخل آن محبوس شوند».
ده هــا گروگانــی که حمــاس در روز شــنبه و هم زمــان با آغــاز عملیات 
«طوفان الاقصی» دســتگیر کرد، عارضه دیگری برای ارتش اسرائیل در حمله 
به غزه اســت. ســیلوین بــول، جامعه شــناس «مرکز ملــی تحقیقات علمی 
فرانســه»، به یورونیوز گفــت: «اگر جان گروگان ها در اولویت نباشــد، جامعه 

اسرائیل، نتانیاهو را نخواهد بخشید».
او پیش بینی کرد که نگرش شــهروندان اسرائیلی این خواهد بود که «شما 
نتوانســتید امنیت ما را تضمین کنید، پس گروگان ها را بازگردانید»؛ موضوعی 

که منجر به «جدال لفظی بین سیاست مداران و مقامات ارتش شده است.
کوبی مایکل، محقق «مؤسســه مطالعات ملی راهبردی» گفت که کابینه 
نتانیاهــو در حــال حاضر قادر بــه مذاکره بــا نیروهای حماس نیســت و به 
درخواســت های طرف مقابل برای مذاکره پاســخی نداده است. او گفت: «با 
همه غم و اندوه و با همه تأثر باید گفت که مســئله گروگان ها فعلا نمی تواند 

اولویت اول باشد». 
وزیر دفاع اســرائیل هم در پاسخ به پیشنهاد اتحادیه اروپا برای حضور وزیر 
خارجه اســرائیل در نشســت وزرای خارجه این اتحادیه گفته  که اکنون زمان 

جنگ است و وقت مذاکره نیست.
مایکل افزود: «اســرائیل ایــن باور را دارد که تنها وقتــی می تواند موضوع 
گروگان ها را پیش بکشد که دست بالا را داشته باشد و حماس شکست خورده 

و ضعیف شود. 
مذاکره برای تبادل اسرا حتی یک ثانیه قبل تر از رسیدن به این شرایط هم از 
نگاه نتانیاهو غیر ممکن است». یک مقام حماس مستقر در قطر به خبرگزاری 
فرانســه گفت: «در حال حاضر هیچ چشــم اندازی بــرای مذاکره در موضوع 

زندانیان یا هر موضوع دیگری قابل تصور نیست».

 معیار درآمد صنعت به معنای میزان انتقال 
دانش بــا ۲٫۵ درصــد دیگر پاســخ گوی میزان 
کیفیت و برتری دانشــگاه ها نخواهد بود و باید 
با معیارهای جدیدی که منعکس کننده ماهیت 
در حــال تغییر آموزش و فنــاوری در چارچوب 
توســعه پایــدار جهانی اســت، ترکیب شــوند؛ 
بنابرایــن ســؤال قابل طرح این اســت که آینده 
رتبه بندی دانشــگاه ها چگونه می تواند باشــد؟ 
تکامل رتبه بندی دانشگاه ها به عوامل مختلفی 
آموزشــی،  پارادایم هــای  در  تغییــر  از جملــه 
پیشرفت های فناوری و تغییر نیازهای اجتماعی 
بستگی دارد. همان طور که این عوامل به تکامل 
خود ادامــه می دهنــد، رتبه بندی دانشــگاه ها 
احتمــالا مطابق با آن ســازگار می شــود. آینده 
رتبه بندی دانشگاه ها مشخص نیست؛ اما واضح 
اســت که آنها طیــف وســیع تری از معیارها را 
منعکس می کنند که با چشم انداز در حال تغییر 
آموزش عالی هماهنگ هســتند. دانشگاه هایی 
کــه ایــن تغییــرات را پذیرفته و نــوآوری را در 
آموزش، تحقیــق و تأثیر اجتماعــی در اولویت 
قرار می دهند، احتمــالا در رتبه بندی آینده برتر 
خواهند بــود. معیارهایی که ممکن اســت در 
رتبه بندی آینده دانشگاه ها مورد توجه قرار گیرد، 

موارد زیر را در بر می گیرد:

۱- یادگیــری دیجیتــال و ادغــام فنــاوری: 
رتبه بندی هــای آینــده بایــد تأکید بیشــتری بر 
ظرفیت دانشــگاه بــرای پذیــرش و ادغام مؤثر 
فناوری های یادگیری دیجیتال داشــته باشد که 
می تواند شامل ارزیابی کیفیت دوره های آنلاین، 
اســتفاده از روش های آموزشــی نوآورانه و در 

دسترس بودن منابع دیجیتال باشد.
۲- نقش مربی، استادان و نوآوری آموزشی: 
با تکامل روش های تدریس، رتبه بندی های آینده 
باید در نظر بگیرند که چگونه دانشــگاه ها نقش 
معلمــان را دوباره تعریف می کنند. مؤسســاتی 
که نــوآوری آموزشــی، مربیگری و مشــارکت 
دانشجویی را در اولویت قرار می دهند، می توانند 

رتبه های بالاتری دریافت کنند.
یادگیــری  ۳- فرصت هــای خودآمــوزی و 
یادگیــری خود  تســهیل  توانایی  مادام العمــر: 
و فراهم کــردن فرصت هایــی بــرای یادگیــری 
مادام العمر بــه احتمال زیــاد حیاتی تر خواهد 
شــد. دانشــگاه هایی کــه مســیرهای یادگیری 
انعطاف پذیر، مدارک تحصیلی برای آموزش های 
کوتاه مدت و منابعی را که برای توســعه مداوم 
مهارت ارائه می دهند، ممکن است رتبه بالاتری 

داشته باشند.
۴- خروجــی و تأثیــر تحقیــق: درحالی که 

آموزش حیاتی اســت، خروجــی تحقیق و تأثیر 
واقعی آن همچنــان نقش مهمی در رتبه بندی 
بازی خواهــد کــرد. معیارهایی که مشــارکت 
اجتماعی و اقتصادی تحقیق را اندازه می گیرند، 

ممکن است رایج تر و گسترده تر شوند.
۵- همکاری جهانــی و تنوع: رتبه بندی های 
آینــده ممکن اســت میــزان همــکاری و تنوع 
جهانی را بین دانشجویان و استادان دانشگاه ها 
در نظر بگیرد؛ نهادهایی که تفاهم بین فرهنگی 
و همــکاری بین المللــی را ترویــج می کننــد، 

می توانند شناخته شوند.
۶- پایــداری و مســئولیت اجتماعی: ممکن 
اســت تمرکز فزاینــده ای بر تعهد دانشــگاه ها 
به پایداری، مســئولیت زیســت محیطی و تأثیر 
اجتماعــی وجــود داشــته باشــد. رتبه بنــدی 
ممکن اســت ارزیابی کند که چگونه مؤسسات 
دانشگاهی در رســیدگی به چالش های جهانی 

مشارکت می کنند.
اشــتغال پذیری:  و  دانشــجویی  نتایــج   -۷
معیارهــای مربوط به نتایج دانشــجویی، مانند 
نرخ اشــتغال و موفقیت شــغلی، ممکن است 
برجسته شود. دانشگاه هایی که دانشجویان را به 
طور مؤثر برای بازار کار آماده می کنند، می توانند 

رتبه های بالاتری کسب کنند.

دانشگاه آینده
ادامـه از صـفحـه اول

گزارش


